[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022

	№
	67-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 26.05.2021 № 271-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения»                            Порядка предоставления субсидии из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта, осуществляющим региональные воздушные перевозки пассажиров по маршрутам, пункт отправления (назначения) которых расположен на территории Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области                          от 26.05.2021 № 271-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта, осуществляющим региональные воздушные перевозки пассажиров                          по маршрутам, пункт отправления (назначения) которых расположен                     на территории Кировской области», заменив в пункте 1.5                                    слова «министерством транспорта Кировской области» словами «министерством промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области               «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», предусматривающего соответствующее перераспределение средств областного бюджета,                           и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]